ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HẢI HẬU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND

Hải Hậu, ngày 18 tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị triển khai Lễ phát động Ngày hội Thanh niên

với biển đảo Tổ quốc và Chiến dịch tình nguyện hè năm 2023

Thực hiện Văn bản số 1844/KHLN-BCH-UBND-TĐTN ngày 11/5/2023

của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh phối hợp với UBND huyện Hải Hậu và Đoàn

TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Nam Định về xây dựng kế hoạch phối hợp tổ chức Lễ

phát động Ngày hội thanh niên với biển đảo Tổ quốc và Chiến dịch tình nguyện

hè năm 2023.

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan: Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Công an

huyện, Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện, phòng Tài chính và Kế hoạch, Văn

phòng HĐND và UBND huyện, Trung tâm Y tế huyện.

- Các đồng chí: Bí thư Đảng ủy, Phó Chủ tịch phụ trách UBND, Chỉ huy

trưởng Quân sự, Trưởng Công an, công chức Văn phòng - thống kê phụ trách lĩnh

vực Văn phòng HĐND-UBND và công tác Nội vụ, Cán bộ làm công tác Văn hóa

-  Thông tin, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh thị trấn Thịnh Long.

- Ban Giám hiệu trường THPT Thịnh Long.

 Tới Hội nghị triển khai Lễ phát động Ngày hội Thanh niên với biển đảo Tổ

quốc và Chiến dịch tình nguyện hè năm 2023.

* Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 19 tháng 5 năm 2023 (Thứ Sáu).

* Địa điểm: Hội trường tầng 3 - UBND thị trấn Thịnh Long.

Kính mời đại biểu về dự đầy đủ, đúng giờ.

Đề nghị các đại biểu dự Hội nghị thực hiện các biện pháp phòng chống

dịch COVID-19 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Phạm Thị Hồng Nguyên

		2023-05-18T10:44:55+0700

		2023-05-18T10:54:12+0700

		2023-05-18T10:54:12+0700